
001 |RO 24 0491102F |A |DA40AD2A | 17.06 19:12:55 |
002 |RO 24 0491140F |G |DA40AFE4 | 17.06 19:13:00 |
003 |RO 24 0491118F |A |DA40AFC2 | 17.06 19:13:06 |
004 |RO 20 0406713F |G |DA12B1B8 | 17.06 19:13:13 |
005 |RO 24 0491145F |A |DA40AFF0 | 17.06 19:13:19 |
006 |RO 24 0491135M |G |DA42C073 | 17.06 19:13:25 |
007 |RO 24 0491184F |G |DA40AD3B | 17.06 19:13:31 |
008 |RO 24 0491111F |G |DA40AE1E | 17.06 19:13:36 |
009 |RO 22 0905430F |G |DA40AF53 | 17.06 19:13:41 |
010 |RO 24 0491122F |G |DA148B8A | 17.06 19:13:48 |
011 |RO 24 0491139F |A |DA40AF47 | 17.06 19:13:56 |
012 |RO 24 0491162F |GPA |DA1489F2 | 17.06 19:14:09 |
013 |RO 24 0491132M |G |DA42C371 | 17.06 19:14:23 |
014 |RO 24 0491169F |APA |DA40B081 | 17.06 19:14:30 |
015 |RO 24 0491114M |APA |DA42C209 | 17.06 19:14:40 |
016 |RO 24 0491146M |G |DA42C3FC | 17.06 19:14:46 |
017 |RO 24 0491125F |A |DA40AD9A | 17.06 19:14:51 |
018 |RO 24 0491124M |A |DA42C410 | 17.06 19:14:57 |
019 |RO 24 0491112M |G |DA42C27E | 17.06 19:15:02 |
020 |RO 24 0491113M |G |DA42C3F5 | 17.06 19:15:07 |
021 |RO 24 0491127M |A |DA42C43E | 17.06 19:15:11 |
022 |RO 24 0491144M |A |DA42C222 | 17.06 19:15:17 |
023 |RO 20 0406703M |A |DA42C2AF | 17.06 19:15:22 |
024 |RO 24 1242801M |G |DA42C09F | 17.06 19:15:29 |
025 |RO 24 0491107M |G |DA42C2F6 | 17.06 19:15:38 |
026 |RO 24 0491179M |A |DA42C136 | 17.06 19:15:43 |
027 |RO 24 0491129M |A |DA42C063 | 17.06 19:15:49 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 17.06.2025 18:50

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 745103 Columbofil : Ivan
Latitudine : 45° 38" 33.9' N Longitudine : 21° 36" 11.7' E

Ceas Atomic : 17.06.2025 19:12:47 GPS
Ceas Porumbei : 17.06.2025 19:12:47 +0
Sincronizare : 17.06.2025 19:12:47 GPS
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 26252 Serie ceas: 200944
Antena Club : Benzing 48907296 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 80001356
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